www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

60 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXVIII

(Continua na próxima página)

,c.\Jd-ººs~
i§- ,._: ~

Q ( t r!. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~

~

~ ~0
CMDCA
Ç &,o.lÓ -.L ■ ii, ♦ ioó,I A UI

CONSELHO MUNIC IPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOt.BSCNTE DO MUNICÍPIO

DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ- PI

RESOLUÇÃO OIDCA - CLP Nº 13/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, respons:ivel pel a
organização do peito, bem como por toda condução do processo
cle escolha dos Conselheiros Tutelares do Municip · o de Camí>Q
Largo do E'iaui , no uso de suas atríbuições legais :

RESOLVE:

A.rt . · 0 - Publicar a relação dos mesários que atuarão na
eleição parametr· zada para o Conselho Tutelar de Campo argo
do Piauí em data unificada dia 06 de outubro de 2019.

URNA 1 - ESCOLA MUNICIPAL GOVERNADOR H&LVÍDIO NUNES - ZONllo
RURAL

NOME CARGO ' CPF
Bernarda Sandra dos Santos Presidente 785.232 .493-20
Ceiiane Santos Oliveira 1º mesário 0lí . 843 . 343- 83

Maria das Neves França 2" mesário 073.401.183-06
-URNA 2 - GRUPO ESCOLAR SAO JOSE - ZONA URBANA

NOME CARGO CPF
Rosa Alves Pereira Presidente 970 .265.223-53
ConceiçAo de Maria Barbosa 1" mesário 026 .952.553-06
Araújo
Katiane Maria Alves Pereira 2º mesário 034 .727.533-82 .

URNA 3 - CRECHE MUNICIPAL DEP. ABRAAO GOMES - ZONA URBANA

NOME CARGO CPF
Erisvaldo Araújo Costa Presidente 754 .383.053-15
Naiara Costa Rodrigues 1° mesário 042 . 391. 903-20
Antônio Estevão de Oliveira 2º mesário 030.950.173- 32
Filho

URNA 4 - ESCOLA MUNICIPAL JOCA BATISTA - ZONA RURAL

NOME CARGO CPF
Ana Fatima de Lima ' Presidente 057 .338 .8B3-00
Francisco Denilson da 1º mesário 07 1. 159 . 573-98
Silva Ferreira
ramires dos Santos Alves 2º mesário 061. 226 . 243-06 .

URNA 5- UNIDADE ESCOLAR SAO JOSE - ZONA URBANA

NOME CARGO CPF
Moisés Freitas de Araújo . Presidente 004 .028 .653-32
Antônio EL as Pereira 1 Q mesário 065 .757 . 453-85
Silva
Carine Costa Rodri gues 2" mesário 055.085.563-70

Art . 2° - Esta Resoluç~o entra a partir desta data.

Campo Largo do Piaui, 01 de Agosto de 2019 .

~.~~
(jTaime Barbosa dos Santos

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

DECRETO Nº 21 ., DE 02 DE MAIO DE 2019 - l.EI N.A09

Al;Jtenq~ ~ ~~~~~ ~~

O(A) PIIEF&IfO(A) MUNICll'AL DEI CANTO DO IIURITI, no uso d.e 81.lU atdbuiçõeo
legais.

DIIORErAt
Artigo lo.- f'i,CD ébiit"to no- O:CÇP:ilnt.o vtgente, um c:rld-1t.o ed1C1<:ui•l i;uplet11-Cote.r ne
.lll!P()rt&nclil. da R$2 .061.000, 00 d.i.atrlb'1.1doa a.11 aequ.intea dota.QOea:

8~(+)

ut 01 00 CWII.NEre DO PREmTO

20 04.1'22.C005.2041,0000 ~doOo_..,_

2.0ll1.000,00

IO.OOO,OO
3. UI0.13,00 OIIRIQAÇOES PAlROIWS F,R.: 1001 00

oo, -°"'-flXl 000 °"11/

ut 02 00 SEcRET-MUN, OEAOMI~

,118 Ool.122.COQA.2õt0.0000 ~dm~da_......,gnn,I
3.U0.30.00 W,IE:AIAI. De COffli'llMO

001 -~
flXl 000 QnJ

ut 0:l 00 SECRETNU. MUN'. DE 1'1,-Ç.,.S

64 2!UIU.C0Clll.2l!Nl.0000 -com-o]ul,>odl _ _,_
O.JIO..r1.00 PAl!iô1PAI. DÁ DMDÀ CONTRATUAL REAGAT.t.DO
oo, -~
flXl 000 -

7! Ool.129-COQll.2081.0000 ~Cllo-do--
11.JIO. 13.00 OORJON;IOE8 PAlROIWS

001 --
1(11) 000 -

ut O!! 00 Sl!CRll!TNU. MUNc D! OBRAS ! Sl!R'V. ~

117 15..451,C1041U320,0000
1 UI0.1!.00
001
flXl 000

DECRETO Nº 21 , DE 02 DE MAIO DE 2019 - lEI NA09

Q2 05 00 SECRETARIA MUN, DE 08RAS E SERV. llRBAIIOS

170 :!G.78l.001'Ue13.0000 ~Cll-do>T-
lll.80.llfl.OO OU1ROS seJI\IIÇOSDe 'llãRCEJROS •PESSCl,\Fl$CCA

001 -~ 100 000 o..l

m 07 01 EDUCAÇÃO • amROS PROGR.tMAS

~ 1Ull1.00J0.120II.OOOO Ptoi:,Mll~Cll----t
U.90.a&.OO OU1ROS SERl/1ÇO$ OE TEROEIROS • PES,o,t. ff:SICI.
t:13 ,._deAoanoodoFHDE--m:~-.ide
115 000 --

213 1U&1.0030m2.0000 ~-do--1 11.ll0.11.00 E VANTAGSNS FIXAS - PESSOAi. aw.
001 -~ :!DO 000 Edoaçlo

2211 1U61.0030m20000 MlfMlonOIOO~do--
:U.80,92.00 DESl'ES.'SDE -ORES
001 -~ 21)0 000 EduolQID

D4 1:1.361~1.0000 Mlnul.dolPllll!-PDDE.CSEoo.too
3.U0.14.00 DIARI/\S - CMl
120 T-..ado~
11S 000 --

02 07 03 EDUc,t,ÇAO • OIITROS PROGfWiWl 00 fl:INDEII

290 1U6U:030.Zll010000 -----~00 ll.90.30.00 W.-OEOONSi!MO
110 -doF\lNCl68---2l40 000 FUIICIE8-0....

51111 12:l61.IXl30.2Zl3.IIIOO -..t.e_,,.<11>_,,._fUIIOOII
il 1.JIO.11.00 \IENCIMElfTOS E VANTAGE:NS FIXAS . PESSICW. OW.
110 ,_dOFUJICB1°CõrltOlt-
IMO 000 FllNDEll•O,..,.

20.000.00
~-R..: too, ort

M.000.00
F, • 1001 00

1nl.OOO.OO
~-R.: tCO'I

10.000.00

00

F,R.: flXl 00

10.000,00
F, • t 01)1 00

10.000.00
F, · t 01)1 00

U00,00
F. 1 123 01

10.000.00
F.R.c 1 01)1 00

-F. 1 001 00

10,000,00
F,Fl: 1 110 01

II00.000,00
F,R.: 1 110 01

«xl.000.00
F.R.: 1 110 OI